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 pH-KALK® (karbonatkalcium/magnesiumblandning) och magsäckens 

saltsyra (HCl) bildar kalciumklorid (CaCl2) och bikarbonat (HCO3). När 

denna process är klar – mättad, fortsätter pH-KALK® ner i tarmen och 

bildar nya bindningar med kalcium och magnesium tillsammans med de 

syror som finns där t ex mjölksyra och askorbinsyra som då blir till 

kalciumlaktat respektive kalciumaskorbat. Dessa kalcium- eller magnesium-

bindningar vandrar in i kroppen på kroppens villkor, eftersom de görs om i 

tarmen och inte på en kemisk fabrik. Karbonaterna i kalken som ”blivit 

över” fortsätter ner i tarmsystemet och basgör där hela tarmen. Lokal 

syrlighet kan finnas, som karbonater inte rår på. Karbonater kan annars 

lösa upp en så svag syra som kolsyra. De flesta är alldeles för kolsyrade - 

översyrade. En starkt översyrad tarm reagerar alltid med diarré i början. 

Efter några dagar lägger sig magen och ”kunden” börjar må gott. En inre 

basisk miljö ger bättre enzym-, hormon- och tarm-bakteriefunktion m.m. 

Kort sagt, ger välmåga. Alla försurade människor - speciellt västerlänningar 

- skulle inutikalkas! Resultatet skulle på kort tid bli en halvering av all värk, 

stelhet, allergisk astma, karies, migräner, myalgier, ledbesvär, hudproblem, 

humörsvängningar, benskörhet osv. För ett par till tre kronor om dagen! 

Slutar man sedan med det som ger samt behåller sjukdomar t ex koffein, 

nikotin, gris och ost osv, så höjs förstås friskhetsprocenten ytterligare. Att 

blanda nässelpulver (ca 5% eller efter smak) i pH-KALKpulvret, ger en 

mycket förnämlig nässelkalk. Nässla inneh. bl a organsikt kisel, klorofyll, 
myrsyra, kalcium, järn, koppar, krom, fosfor, kalium, magnesium, mangan, 

provitamin A, C-vitamin, folsyra, bioflavonoider (ökar C-vitaminupptaget), 

K-vitamin, B2, glykosider, indoler (för hormonsättning), polyfenoler, 

sulforafan, eteriska oljor, karoten, acetylkolin, B5, många aminosyror, 

fibrer, serotonin, garvsyra. Tillsammans ca sjuttio ytterst vitala ämnen. Tag 

en rågad matsked av blandningen varje dag, livet ut! Vid t ex hår-/ 

nageltillväxtterapi, tag ca 2 msk/dag i t ex tranbärsjos. Vitalia i mängder! 
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Ren BIOLOGISK MEDICIN - ”medicin” ur det som redan finns. Inte ur hjärnan/IQ. 

           ps 1 Inom den sk skolmedicinen syratränger man bort värkgörande syror i s f att basgöra hela kroppen! Återbeök/tillväxt? Oh ja! 

           ps 2 När man är bra avgiftad från syror e dyl, känner man av gifter lättare. Då är man en god indikator på vad som är kroppsskräpintag. 


